

Zamawiający:

GMINA MAGNUSZEW

ul. Saperów 24,

26-910 Magnuszew

prztargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: „Sukcesywna dostawa oleju napędowego i benzyny”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty zostały wydane do 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku /zamówienia po podpisaniu umowy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty:

* 0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Zamawiający w § 1 ust. 3 wskazał zobowiązanie Wykonawcy do tankowania pojazdów do pełnego zbiornika. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu, ponieważ tankowanie do zbiorników odbywa się przez Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust.1 i zaakceptuje 2 okresy rozliczeniowe trwające od 1 do 15 dnia miesiąca, oraz drugi okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający akceptuje wyłącznie okres rozliczeniowy miesięczny.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 6 ust 3 i zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę?

Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuści termin płatności 21 dni.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów w §7, ust. 1 lit. a) tiret 1 lub doprecyzowanie zapisów poprzez wyłączenie od kary umownej sytuacji awarii systemu obsługi,

modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw? Wykonawca umożliwi tankowanie na wszystkich stacjach paliw w całej sieci z uwzględnieniem rabatu wskazanego w ofercie.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie jest zainteresowany możliwością tankowania poza granicami gminy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kary umowne były naliczane od niezrealizowanej części wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź: TAK

Zamawiający informuje, że NIE ulega zmianie termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa: **30.06.2023r. o godz. 10.00.**

WOJCIŃ GMINY

mgr inż. Marek Orapala

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu